Raide Internacional Montemor-o-Novo

16/02/2019(Montemos-0-Novo)
CEP 80 (80,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION

Escola equitagéo Equimo r Fdo: Miguel Pinheiro

Total set medium speed Riders: 15,389 Km/h Riders: 10 Qualified: 5 (50,00 %) 15,389 KintlQualified: 5 (50,00 %)

Pres. Ground Jury : Miguel Pinheiro 3* (POR) “ FEI Tech. Delega.: Carla Pereira 3* (POR) m
FEI Pres.Vet.Comm : Constanca Fonseca 4* (POR) “ FEI Vet. Delega.: Lucia Navas 3* (ESP) _&

. . Maximum Speed: 16,000
Chief Stward : Joaquim Margal 4* (POR) m Minimum Speed: 12,000

Rank. Num Rider Horse Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time Speed Recov.(*) S.Art.813

1 92 Leonor Quadrado Fili nasau de palla 0:03:48 05:07:10 15,627 15,63
2 95 Rui Lanternas Baldio 0:06:23 05:07:15 15,622 15,62
3 83 Jose Maria Silva Ara Calimero De Cr 0:07:19 05:09:25 15,513 15,51
4 85 Margarida Serra Marq  Fonix De Alcan 0:04:39 05:14:20 15,270 15,27
5 96 Jodo Afonso Comenda late Dos Hospi 0:07:56 05:21:49 14,915 14,92

GA 81 Ana Mira Costa Imacio Da Repr 0:10:25 03:37:30 16,552

GA 94 Filipe Fialho Ulano 0:11:12 04:14:48 14,129

GA 89 Joao Pedro Carpintei himalaya d’ibe 0:02:33 03:55:01 15,318

ME 84 Paulo Serrano Gipsy Da Sauda 0:13:00 05:16:35 15,162

oT 82 Jaime Leitao Guapa 0:04:35 05:16:47 15,152
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1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,389Km/h Data: 16/02/2019

Pusacdes: 64 . Raide Internacional Montemor-o-Novo

i inima: 12,

Fecho Controle: 16:30:00 CEP 80/80,000 Km 10064153

Num. Concorrentes: 10 .

Classificados: 5 (50,00 %) 15,389 Km\h 81 Ana Mira Costa EA

Né&o Classificados: 5 (50,00 % .

Peso Qg.: Livre éod/é El. (GA) Imacio Da Represa

FASE I” FASE I FASE I Classificacao Geral

Quilometros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

Hora Partida 08:35:00 11:15:25 1 92 Leonor Quadrado Filip nasau de pallar 05:07:10(3) 15,822 15,627 00:02:15
2 95 RuilLanternas Baldio 05:07:15(3) 15,954 15,622 00:03:45

Hora Chegada 10:29:58  12:47:32 3 83 Jose Maria Silva Arau Calimero De Cro  05:09:25(3) 15,889 15,513 00:06:44

Hora Grelha Vet.  10:35:25 12:52:30 4 85 Margarida Serra Marqu Fonix De Alcant 05:14:20(3) 15,500 15,270 00:04:30

Tempo Gasto 02:00:25 01:37:05 5 96 Jod&o Afonso Comenda late Dos Hospit 05:21:49(3) 15,292 14,915 00:04:30

.00 .27 GA 81 Ana Mira Costa Imacio Da Repre  03:37:30(2) 16,552

Tempo GastoAc.  2:00:25  3:37:30 GA 94 Filipe Fialho Ulano 04:14:48(2) 14,129

Recuperagao 00:05:27  00:04:58 GA 89 Jodo Pedro Carpinteir himalaya d’iber 03:55:01(2) 15,318

Recuperagdo Ac  00:05:27  00:10:25 ME 84 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  05:16:35(3) 15,162 00:15:58

Pulsacdes: OT 82 Jaime Leitao Guapa 05:16:47(3) 15,152 00:22:05

Repouso 00:40:00 00:40:00

V. Média Meta 15,657 19,540

V. Média Meta Acu. 15,657 17,384

V.Média Raide 14,948 16,552

Lugar General 8

(*) Numero de Fases acabou www.jaqwma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,389Km/h Data: 16/02/2019

Pusacdes: 64 . Raide Internacional Montemor-o-Novo
i inima: 12,
Fecho Controle: 16:30:00 CEP 80/80,000 Km 10073520
Num. Concorrentes: 10 - .
Classificados: 5 (50,00 %) 15,389 Km\h 82 Jaime Leitao EA
Né&o Classificados: 5 (50,00 % -~
Peso Qg.: Livre éOd/é El (OT) (;uapa
FASE I”° FASE 1” FASE " Classificagcao Geral
Quilometros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 08:35:00 11:12:10  13:40:10 1 92 Leonor Quadrado Filip nasau de pallar 05:07:10(3) 15,822 15,627 00:02:15
2 95 RuilLanternas Baldio 05:07:15(3) 15,954 15,622 00:03:45

Hora Chegada 10:29:59  12:57:46  15:11:47 | 3 83 Jose Maria Silva Arau Calimero De Cro  05:09:25(3) 15,889 15,513 00:06:44
Hora Grelha Vet.  10:32:10  13:00:10 15:33:52 4 85 Margarida Serra Marqu Fonix De Alcant 05:14:20(3) 15,500 15,270 00:04:30
Tempo Gasto 01:57:10 01:48:00 01:31:37 5 96 Jod&o Afonso Comenda late Dos Hospit 05:21:49(3) 15,292 14,915 00:04:30

j— A . GA 81 Ana Mira Costa Imacio Da Repre  03:37:30(2) 16,552
Tempo GastoAc. — LS7:10 - 345110 SH6A7 50 o4 Filipe Fialho Ulano 04:14:48(2) 14,129
Recuperagao 00:02:11  00:02:24  08:2205 | GA 89 Jodo Pedro Carpinteir himalaya d’iber 03:55:01(2) 15,318
Recuperagdo Ac  00:02:11  00:04:35 ME 84 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  05:16:35(3) 15,162 00:15:58
Pulsacdes: 60/54 56/ 60 60/ 68 OT 82 Jaime Leitao Guapa 05:16:47(3) 15,152 00:22:05
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 15,654 17,045 13,098
V. Média Meta Acu. 15,654 16,320 15,375
V.Média Raide 15,363 15,988 15,152
Veloc. Art 813.1.1 15,15
Lugar General 4 1

(*) Numero de Fases acabou www.jaqwma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificado s 15,389Km/h Data: 16/02/2019

Pusacdes: 64 . Raide Internacional Montemor-o-Novo
i inima: 12,
Fecho Controle: 16:30:00 CEP 80/80,000 Km 10014672
Num. Concorrentes: 10 . . .
ciassitcacos: > sooosn1sssokmn - 83 JOse Marla Silva Araujo Branco
N&o Classificados: 5 (50,00 %) - i ) -
Peso Qg.: Livre Calimero De Crouz
FASE I”° FASE 1” FASE " Classificagcao Geral
Quilometros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 08:35:00 11:12:02  13:42:58 1 92 Leonor Quadrado Filip nasau de pallar 05:07:10(3) 15,822 15,627 00:02:15 15,63
2 95 RuilLanternas Baldio 05:07:15(3) 15,954 15,622 00:03:45 15,62
Hora Chegada 10:28:46  12:58:55  15:04:25 | 3 83 Jose Maria SilvaArau  Calimero De Cro  05:09:253 ) 15,889 15513 00:06:44 1551
Hora Grelha Vet.  10:32:02  13:02:58 15:11:09 4 85 Margarida Serra Marqu Fonix De Alcant 05:14:20(3) 15,500 15,270 00:04:30 15,27
Tempo Gasto 01:57:02 01:50:56  01:21:27 5 96 Jodo Afonso Comenda late Dos Hospit 05:21:49(3) 15,292 14,915 00:04:30 14,92
j— A . GA 81 Ana Mira Costa Imacio Da Repre  03:37:30(2) 16,552
Tempo GastoAc.  LS7:02 3:47:58  5109:25 1 5 o4 Filipe Fialho Ulano 04:14:48(2) 14,129
Recuperagao 00:03:16  00:04:03  00:06:44 | GA 89 Jodo Pedro Carpinteir himalaya d’iber 03:55:01(2) 15,318
Recuperagdo Ac  00:03:16  00:07:19 ME 84 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  05:16:35(3) 15,162 00:15:58
Pulsacdes: 60/ 64 64 /56 60/ 60 OT 82 Jaime Leitao Guapa 05:16:47(3) 15,152 00:22:05
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 15,822 16,841 14,733
V. Média Meta Acu. 15,822 16,315 15,889
V.Média Raide 15,38 15,792 15,513
Veloc. Art 813.1.1 15,51
Lugar General 3 2 3

(*) Numero de Fases acabou www.jaqwma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,389Km/h
Pulsagdes: 64 Raide Internacional Montemor-o-Novo

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 16:30:00

Num. Concorrentes: 10

Classificados: 5 (50,00 %) 15,389 Km\h

Peso 0o e~ o0de El. (ME)

Data: 16/02/2019

CEP 80/ 80,000 Km
10161458

84 Paulo Serrano ER
Gipsy Da Saudade

FASE I FASE 1I” FASE %
Quilébmetros 30,000 30,000 20,000

Hora Partida 08:35:00 11:16:14 13:49:14

Hora Chegada 10:29:37 13:02:51  15:11:35
Hora Grelha Vet.  10:36:14  13:09:14 15:27:33

Classificacédo Geral

Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
1 92 Leonor Quadrado Filip nasau de pallar 05:07:10(3) 15,822 15,627 00:02:15
2 95 RuilLanternas Baldio 05:07:15(3) 15,954 15,622 00:03:45

3 83 Jose Maria Silva Arau Calimero De Cro  05:09:25(3) 15,889 15,513 00:06:44
4 85 Margarida Serra Marqu Fonix De Alcant 05:14:20(3) 15,500 15,270 00:04:30

Tempo Gasto 02:01:14 01:53:00 01:22:21 5 96 Jod&o Afonso Comenda late Dos Hospit 05:21:49(3) 15,292 14,915 00:04:30
o CEA . GA 81 Ana Mira Costa Imacio Da Repre  03:37:30(2) 16,552

Tempo GastoAc. — 201:14 - 35414 51635 5 o1 Filipe Fialho Ulano 04: 14:48(2) 14,129

Recuperagao 00:06:37  00:06:23  08:35:58 | GA 89 Jodo Pedro Carpinteir himalaya d’iber 03:55:01(2) 15,318

Recuperagdo Ac  00:06:37  00:13:00 ME 84 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad 05:16:35(3) 15,162  00:158

Pulsacdes: 60 /56 56/ 60 77 OT 82 Jaime Leitao Guapa 05:16:47(3) 15,152 00:22:05

Repouso 00:40:00 00:40:00

V. Média Meta 15,705 16,883 14,572

V. Média Meta Acu. 15,705 16,272 15,811

V.Média Raide 14,847 15,369 15,162

Veloc. Art 813.1.1 15,16

Lugar General 9 6

(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,389Km/h
Pulsagdes: 64 Raide Internacional Montemor-o-Novo

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 16:30:00

Num. Concorrentes: 10

Classificados: 5 (50,00 %) 15,389 Km\h
N&o Classificados: 5 (50,00 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 80 /80,000 Km

Fonix De Alcantara

85 Margarida Serra Marques EN

Data: 16/02/2019

FASE I FASE 1I” FASE %

Classificacédo Geral

Quilometros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 08:30:00 11:07:46  13:45:08 1 92 Leonor Quadrado Filip nasau de pallar 05:07:10(3) 15,822 15,627 00:02:15 15,63
2 95 RuilLanternas Baldio 05:07:15(3) 15,954 15,622 00:03:45 15,62
Hora Chegada 10:25:30  13:02:45  15:04:20 3 83 Jose Maria Silva Arau Calimero De Cro  05:09:25(3) 15,889 15,513 00:06:44 15,51
Hora Grelha Vet.  10:27:46  13:05:08 15:08:50 4 85 Margarida Serra Marqu Fonix De Alcant  05:14:20(3 ) 15,500 15,270 00:04:30 15,27
Tempo Gasto 01:57:46 01:57:22 01:19:12 5 96 Jodo Afonso Comenda late Dos Hospit 05:21:49(3) 15,292 14,915 00:04:30 14,92
j— - s GA 81 Ana Mira Costa Imacio Da Repre  03:37:30(2) 16,552
Tempo GastoAc.  L57:46 - 3i55108 - 5114120 5 o4 Filipe Fialho Ulano 04:14:48(2) 14,129
Recuperagao 00:02:16 ~ 00:02:23  08:04:380 | GA 89 Jodo Pedro Carpinteir himalaya d’iber 03:55:01(2) 15,318
Recuperagdo Ac  00:02:16  00:04:39 ME 84 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  05:16:35(3) 15,162 00:15:58
Pulsacdes: 52 /48 60 /56 56/ 60 OT 82 Jaime Leitao Guapa 05:16:47(3) 15,152 00:22:05
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 15,584 15,654 15,152
V. Média Meta Acu. 15,584 15,619 15,500
V.Média Raide 15,284 15,31 15,27
Veloc. Art 813.1.1 15,27
Lugar General 5 7 4
(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,389Km/h Data: 16/02/2019

Pulsagdes: 64 Raide Internacional Montemor-o-Novo

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 16:30:00 CEP 80 /80,000 Km

Num. Concorrentes: 10 o~ . .
Classificados: 5 (50,00 %) 15,389 Km\h 89 JoaO PEdrO CarplntEIFO ER
Né&o Classificados: 5 (E&OO&/% . - .
Peso Qg.: Livre ) E| (GA) hlmalaya d’iberica
FASE I”° FASE 1” FASE " Classificagcao Geral
Quilometros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 08:30:00 11:06:22 1 92 Leonor Quadrado Filip nasau de pallar 05:07:10(3) 15,822 15,627 00:02:15
2 95 RuilLanternas Baldio 05:07:15(3) 15,954 15,622 00:03:45
Hora Chegada 10:25:22  13:03:28 3 83 Jose Maria Silva Arau Calimero De Cro  05:09:25(3) 15,889 15,513 00:06:44
Hora Grelha Vet.  10:26:22  13:05:01 4 85 Margarida Serra Marqu Fonix De Alcant 05:14:20(3) 15,500 15,270 00:04:30
Tempo Gasto 01:56:22  01:58:39 5 96 Jod&o Afonso Comenda late Dos Hospit 05:21:49(3) 15,292 14,915 00:04:30
. EA. j— GA 81 Ana Mira Costa Imacio Da Repre  03:37:30(2) 16,552
Tempo GastoAc.  L:sbi2z - 3:55:01 GA 94 Filipe Fialho Ulano 04:14:48(2) 14,129
Recuperagao 00:01:00  00:01:33 GA 89 Jodo Pedro Carpinteir  himalaya d’iber ~ 03:55:01(2) 15,318
Recuperagdo Ac  00:01:00  00:02:33 ME 84 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  05:16:35(3) 15,162 00:15:58
Pulsacdes: OT 82 Jaime Leitao Guapa 05:16:47(3) 15,152 00:22:05
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 15,602 15,371
V. Média Meta Acu. 15,602 15,486
V.Média Raide 15,468 15,318
Lugar General 1

(*) Numero de Fases acabou www.jaqwma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,389Km/h
Pulsagdes: 64 Raide Internacional Montemor-o-Novo

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 16:30:00

gg@suﬁggggs”%me(go%)g %) 15,389 Kmih 92 Leonor Q uadrado Fili pe EX

N&o Classificados: 5 (50,00 %)
Peso Qg.: Livre

CEP 80 /80,000 Km

nasau de pallares

Data: 16/02/2019

FASE I FASE 1I” FASE %

Classificacédo Geral

Quilometros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 08:30:00 11:06:59  13:38:20 1 92 Leonor Quadrado Filip nasau de pallar ~ 05:07:10(3 ) 15,822 15,627 00:02:15 15,63
2 95 RuilLanternas Baldio 05:07:15(3) 15,954 15,622 00:03:45 15,62

Hora Chegada 10:25:21  12:56:10  14:57:10 3 83 Jose Maria Silva Arau Calimero De Cro  05:09:25(3) 15,889 15,513 00:06:44 15,51
Hora Grelha Vet.  10:26:59  12:58:20 14:59:25 4 85 Margarida Serra Marqu Fonix De Alcant 05:14:20(3) 15,500 15,270 00:04:30 15,27
Tempo Gasto 01:56:59 01:51:21  01:18:50 5 96 Jodo Afonso Comenda late Dos Hospit 05:21:49(3) 15,292 14,915 00:04:30 14,92

. EA. Q. - GA 81 Ana Mira Costa Imacio Da Repre  03:37:30(2) 16,552
Tempo GastoAc.  L:S6:59 - 3:48:20 - 510710 50 o4 Filipe Fiatho Ulano 04:14:48(2) 14,129
Recuperagao 00:01:38 ~ 00:02:10  08:0215 | GA 89 Jodo Pedro Carpinteir himalaya d’iber 03:55:01(2) 15,318
Recuperagdo Ac  00:01:38  00:03:48 ME 84 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  05:16:35(3) 15,162 00:15:58
Pulsacdes: 60/ 60 64 / 60 56 /56 OT 82 Jaime Leitao Guapa 05:16:47(3) 15,152 00:22:05
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 15,605 16,486 15,222
V. Média Meta Acu. 15,605 16,033 15,822
V.Média Raide 15,387 15,766 15,627
Veloc. Art 813.1.1 15,63
Lugar General 2 3 1
(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,389Km/h Data: 16/02/2019

Pusacdes: 64 . Raide Internacional Montemor-o-Novo

i inima: 12,

Fecho Controle: 16:30:00 CEP 80/ 80,000 Km

Num. Concorrentes: 10 “1: .

Classificados: 5 (50,00 %) 15,389 Km\h 94 Flllpe FIthO Ex

Né&o Classificados: 5 (E&OO&/%

Peso Qg.: Livre ) El (GA) Ulano

FASE I”° FASE 1” FASE " Classificagcao Geral

Quilometros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

Hora Partida 08:35:00 11:24:46 1 92 Leonor Quadrado Filip nasau de pallar 05:07:10(3) 15,822 15,627 00:02:15
2 95 RuilLanternas Baldio 05:07:15(3) 15,954 15,622 00:03:45

Hora Chegada 10:41:18  13:22:04 3 83 Jose Maria Silva Arau Calimero De Cro  05:09:25(3) 15,889 15,513 00:06:44

Hora Grelha Vet.  10:44:16  13:30:18 4 85 Margarida Serra Marqu Fonix De Alcant 05:14:20(3) 15,500 15,270 00:04:30

Tempo Gasto 02:09:16  02:05:32 ('55A 2(13 JAoéo@foncs:o (tjomenda :ate DOE H%spit 82%;188; 15,292 1225132 00:04:30

.nO- A na Mira Costa macio Da Repre :37: \

Tempo Gasto Ac.  2:09:16 - 4:14:48 GA 94 Filipe Fialho Ulano 04:14:48(2) 14,129

Recuperagao 00:02:58  00:08:14 GA 89 Jodo Pedro Carpinteir himalaya d’iber 03:55:01(2) 15,318

Recuperagdo Ac  00:02:58  00:11:12 ME 84 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  05:16:35(3) 15,162 00:15:58

Pulsacdes: 64 /52 60/ 60 OT 82 Jaime Leitao Guapa 05:16:47(3) 15,152 00:22:05

Repouso 00:40:00 00:40:00

V. Média Meta 14,252 15,345

V. Média Meta Acu. 14,252 14,778

V.Média Raide 13,925 14,129

Lugar General 10

(*) Numero de Fases acabou www.jaqwma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




&

Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 16:30:00

Num. Concorrentes: 10
Classificados: 5 (50,00 %) 15,38
N&o Classificados: 5 (50,00 %)
Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,389Km/h
Raide Internacional Montemor-o-Novo

9 Km\h

CEP 80 /80,000 Km

O5 Rul Lanternas Ea

Baldio

Data: 16/02/2019

FASE |
Quilébmetros 30,000
Hora Partida 08:30:00
Hora Chegada 10:25:20
Hora Grelha Vet.  10:29:12
Tempo Gasto 01:59:12
Tempo Gasto Ac. 1:59:12
Recuperacao 00:03:52
Recuperacdo Ac  00:03:52
Pulsacdes: 60 /60
Repouso 00:40:00
V. Média Meta 15,607
V. Média Meta Acu. 15,607
V.Média Raide 15,101

Veloc. Art 813.1.1

Lugar General 6

(*) Numero de Fases acabou

FASE 1I” FASE m®

30,000
11:09:12

12:56:00
12:58:31
01:49:19
3:48:31
00:02:31
00:06:23
60/ 64
00:40:00
16,854
16,206
15,754

20,000
13:38:31

14:57:15
15:01:00
01:18:44

5:07:15
00:03:45

56 /56

15,241
15,954
15,622
15,62

www.jaquima.es

,_
OCZIOO® s
O59QQurwmrG

Dor
92
95
83
85
96
81
94
89
84
82

Jinete
Leonor Quadrado Filip
Rui Lanternas
Jose Maria Silva Arau
Margarida Serra Marqu
Joao Afonso Comenda
Ana Mira Costa
Filipe Fialho
Jodo Pedro Carpinteir
Paulo Serrano
Jaime Leitao

Cavalo
nasau de pallar

Baldio

Calimero De Cro
Fonix De Alcant
late Dos Hospit
Imacio Da Repre
Ulano

himalaya d’iber
Gipsy Da Saudad
Guapa

Classificacédo Geral
Tempo ( *) Vel.Meta.

05:07:10(3) 15,822 15,627
05:07:15(3) 15,954 15,622
05:09:25(3) 15,889 15,513
05:14:20(3) 15,500 15,270
05:21:49(3) 15,292 14,915

03:37:30(2)
04:14:48(2)
03:55:01(2)
05:16:35(3)
05:16:47(3)

16,552
14,129
15,318
15,162
15,152

V.Media Recup

00:02:15
003045

00:06:44
00:04:30
00:04:30

00:15:58
00:22:05

V.Art, 813.1.1
15,63
15,62
15,51
15,27
14,92

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,389Km/h
Pulsagdes: 64 Raide Internacional Montemor-o-Novo

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 16:30:00

Num. Concorrentes: 10

Classificados: 5 (50,00 %) 15,389 Km\h
N&o Classificados: 5 (50,00 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 80 /80,000 Km

late Dos Hospitais

10137130

96 Joao Afonso Comenda EA

Data: 16/02/2019

FASE I FASE 1I” FASE %

Classificacédo Geral

Quilometros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 08:30:00 11:10:07  13:39:29 1 92 Leonor Quadrado Filip nasau de pallar 05:07:10(3) 15,822 15,627 00:02:15 15,63
2 95 RuilLanternas Baldio 05:07:15(3) 15,954 15,622 00:03:45 15,62
Hora Chegada 10:25:30  12:56:10  15:11:49 3 83 Jose Maria Silva Arau Calimero De Cro  05:09:25(3) 15,889 15,513 00:06:44 15,51
Hora Grelha Vet.  10:30:07  12:59:29 15:16:19 4 85 Margarida Serra Marqu Fonix De Alcant 05:14:20(3) 15,500 15,270 00:04:30 15,27
Tempo Gasto 02:00:07 01:49:22  01:32:20 5 96 Jodo Afonso Comenda late Dos Hospit ~ 05:21:49(3) 1529 14,915 00:04:30 14,92
. . 1. GA 81 Ana Mira Costa Imacio Da Repre  03:37:30(2) 16,552
Tempo GastoAc.  200:07 - 3:49:29 512149 1 5 o4 Filipe Fialho Ulano 04:14:48(2) 14,129
Recuperagao 00:04:37  00:03:19  08:04:380 | GA 89 Jodo Pedro Carpinteir himalaya d’iber 03:55:01(2) 15,318
Recuperagdo Ac  00:04:37  00:07:56 ME 84 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  05:16:35(3) 15,162 00:15:58
Pulsacdes: 64 /56 60/ 60 60/ 60 OT 82 Jaime Leitao Guapa 05:16:47(3) 15,152 00:22:05
Repouso 00:40:00 00:40:00
V. Média Meta 15,584 16,973 12,996
V. Média Meta Acu. 15,584 16,249 15,292
V.Média Raide 14,985 15,687 14,915
Veloc. Art 813.1.1 14,92
Lugar General 7 5 5
(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




